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Kora wierzby, zioło pojedyncze do zaparzania, 50 g Flos
 

Cena: 3,89 zł

Opis słownikowy

Postać zioła do zaparzania

Producent Flos

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Wierzba

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Kora wierzby, zioło pojedyncze do zaparzania, 50 g Flos

Kora wierzby (Salicis cortex) to produkt leczniczy w postaci zioła do zaparzania, stosowany przy stanach chorobowych, którym
towarzyszy gorączka lub w przebiegu łagodnych dolegliwości reumatycznych.

Skład Kora wierzby, zioło pojedyncze do zaparzania, 50 g Flos

Substancją czynną jest kora wierzby (Salicis cortex).

1 g produktu zawiera 1 g kory wierzby.
1 kieliszek zawiera 3 g produktu, czyli od 77,8 mg do 116,2 mg glikozydów fenolowych w przeliczeniu na salicynę.

Wskazania Kora wierzby, zioło pojedyncze do zaparzania, 50 g Flos

Choroby, które przebiegają z gorączkową, jak przeziębienie,
łagodne dolegliwości reumatyczne.

Dawkowanie Kora wierzby, zioło pojedyncze do zaparzania, 50 g Flos
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Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Produkt leczniczy Kora wierzby stosuje się w postaci odwaru podawanego doustnie, po posiłku.
Do przygotowania omierzania leku należy korzystać z kieliszka dołączonego do opakowania. Kiliszek należy napełnić do pełna
produktem i usunąć jego nadmiar nożem.
Lek można stosować bez konsultacji z lekarzem w przypadku gorączki przez okres do 3 dni lub jeśli nie przekracza ona 39°C, a przy
schorzeniach reumatycznych przez tydzień. W przypadku gdy objawy nie ustępują lub nasilają się należy skontaktować się z lekarzem.
Przygotowanie odwaru: 1 kieliszek produktu należy zalać 1 filiżanką wody i gotować przez 30 minut. Następnie ostudzić i przecedzić.
Dawkowanie: raz dziennie pić świeży odwar po posiłku.

Przeciwwskazania Kora wierzby, zioło pojedyncze do zaparzania, 50 g Flos

Kiedy nie stosować leku Kora wierzby:

w przypadku uczulenia na salicylany i na niesterydowe leki przeciwzapalne,
u osób z astmą.

Informacje dodatkowe Kora wierzby, zioło pojedyncze do zaparzania, 50 g Flos

Przed zażyciem należy skonsultować się z lekarzem, jeśli pacjent choruje na: dychawicę oskrzelową, niewydolność nerek, wątroby,
zaburzenia krzepnięcia, chorobę wrzodową żołądka i dwunastnicy.

Przechowywanie:

Chronić od światła, wilgoci i wpływu obcych zapachów.
Przechowywać w temperaturze nie wyższej niż 30°C, w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci.
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